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BIOGENA SPORTS -
Active CoQ10 200

Ubichinol w wysokiej dawce do stosowania w codziennej aktywności sportowej

Koenzym Q10 (CoQ10) to naturalna substancja pochodząca z pożywienia, która może być również wytwarzana w

organizmie. Bierze udział w wielu procesach zachodzących w organizmie i można go znaleźć w każdej komórce, w tym

w mitochondriach. Wynika to z faktu, że CoQ10 jest niezbędnym nośnikiem elektronów w mitochondrialnym łańcuchu

oddechowym, ważnym elemencie metabolizmu energetycznego człowieka. Szczególnie wysokie stężenia koenzymu

Q10 występują w narządach, które wymagają dużej ilości energii, takich jak mózg, nerki i wątroba, a także serce i

mięśnie - nic dziwnego, że koenzym Q10 jest bardzo interesujący dla sportowców.

CoQ10 występuje w dwóch formach, jako ubichinon i ubichinol. W organizmie ponad 95% mikroelementu CoQ10

występuje w postaci aktywnego ubichinolu. CoQ10 w postaci ubichinonu musi najpierw zostać przekształcony w

ubichinol w organizmie, podczas gdy ubichinol jest bezpośrednio aktywny i biodostępny. Aktywna forma CoQ10 może

być zatem wykorzystywana bezpośrednio przez organizm. W BIOGENA SPORTS Active CoQ10 200, ubichinol (KANEKA

Ubiquinol™) jest dostępny dla organizmu całkowicie i bez opóźnień - niezależnie od etapów konwersji komórkowej.

Ubichinol od wysokiej jakości producenta KANEKA jest bioidentyczny z ubichinolem, który jest naturalnie wytwarzany w

ludzkim organizmie.

Ten najwyższej jakości preparat SPORTOWY wyróżnia się także szczególnie wysoką dawką 200 mg ubichinolu, przy

czym wrażliwy ubichinol jest bezpiecznie i hermetycznie pakowany w wysokiej jakości płynne kapsułki. Oznacza to, że

jedna kapsułka dziennie wystarczy, aby idealnie wspierać sportowców w ich aktywnym życiu codziennym.

BIOGENA SPORTS Active CoQ10 200 - Wysoka wydajność? Duża dawka!

BIOGENA SPORTS Active CoQ10 200

Wyjątkowa dawka 200 mg ubichinolu na kapsułkę
Zawiera bioidentyczny, w 100% czysty koenzym Q10 (Kaneka Ubiquinol™)
Stabilny surowiec w hermetycznej płynnej kapsułce zapewniającej doskonałą stabilność

 

Możliwe zastosowania

Do szybkiego wchłaniania dużych dawek ubichinolu, szczególnie w sektorze sportowym
Do dostarczania bioidentycznego koenzymu Q10 w natychmiastowo dostępnej formie ubichinolu



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 200 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Olej rzepakowy, Otoczka kapsułki [żelatyna (wołowa), substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna, barwnik: kompleksy
chlorofili i chlorofilin zawierające miedź], ubichinol.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Produkt nie powinien być spożywany przez dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży i karmiące
piersią. Osoby przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 2 miesiące), 88 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 02/08/2024.
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